ESTRUTURA HIERARQUICA

DIRECTORES DE PROJECTO

Jodo Viegas - Projeto & Op

Laura Carlos - Projeto & su

Luis Romao - Manutencdo e Reposi¢ao

Susana Louro - Exploragdo

eragoes

pervisao

CHEFES DE TURNO 12 CICLO

Elisabete Pereira

Laura Carlos

Laura Carlos

Carlos Cunha

Carlos Cunha

Lucas Costa

Carlos Cunha

Humberto Pereira

Laura Carlos

Al

A2

A3

A4

A6

A7

A8

Manhd FDS+FER Tarde FDS 1 Tarde FDS 2 Noites Sabs+Fers Noites Doms Tardes DUT Noites DUT Noites de 6as + Vesp Fer Sob marcagdo anteced. 48h
CHEFES DE TURNO 22 CICLO
Elisabete Pereira Luis Romao Luis Romdo Carlos Cunha Constanga Mateus Constanga Mateus Laura Carlos Humberto Pereira Luis Romdo Luis Romdo

Bl

B2

B3

B4

B6

B7

B8

B9

MANUT

Manhd FDS+FER

Tarde FDS 1

Tarde FDS 2

Noites Sabs+Fers

Noites Doms

Tardes DUT

Noites DUT

Noites de 6as

Manhds DUT

Semana 10h00-13H00




